
Mobilní	telefon	KX-TU110	Easy	Use	nabízí	řadu	komfortních	funkcí,
jako	je	hlasové	ovládání	prioritních	hovorů,	velký	displej,	odolnost	vůči
nárazu	a	dlouhá	výdrž	baterie.

Jasný	barevný	displej	1,77"	umožňuje
zobrazení	velkých	ikon.	Možnosti	nabídky,
čas	a	veškeré	informace	o	volajícím	jsou
zobrazeny	v	dobře	čitelné	podobě.



Velká	oddělená	tlačítka	modelu	KX-TU110
umožňují	uživatelům	snadné	ovládání	i	za
horších	světelných	podmínek.

Model	KX-TU110	je	robustní	a	odolný.	Ani
pád	z	kuchyňské	linky	mu	nezabrání	v	tom,
aby	dobře	fungoval.

V	případě	nouze	poskytuje	model	KX-TU110
hlasové	ovládání	hovorů	s	přednastavenými
prioritními	kontakty	(až	5).	Po	stisknutí
jediného	tlačítka	SOS	na	zadní	straně	se
spustí	automatické	volání	na	nouzové
kontaktní	číslo.	Pokud	není	daná	osoba	k
dispozici,	telefon	zavolá	na	další	číslo	v
pořadí.

Ať	už	máte	zrovna	dlouhý	hovor	nebo	čtete
svým	vnoučatům	pohádku	na	dobrou	noc,
telefon	KX-TU110	je	připraven	až	na	5	hodin
hovoru	a	225	hodin	pohotovostního	režimu.

Jasná	LED	svítilna	je	plně	integrována	do
horní	části	modelu	KX-TU110.	Ovládá	se
snadno	a	je	připravena	kdykoli	k	použití,	ať
už	přicházíte	domů	za	tmy	nebo	hledáte	brýle
v	potemnělé	místnosti.



Hlasitost	mobilního	telefonu	Easy	Use	lze
rychle	změnit	pomocí	snadno	dostupného
tlačítka	ovládání	hlasitosti	na	boční	straně
telefonu.

TFT	barevné	LCD

Světlo	LED


